令和４年１月２４日

京都市立梅津中学校 保護者様

京都市立梅津中学校

校 長 安田 知史

授業時間の変更のお知らせ

平素は，梅津中学校の教育活動に理解・ご協力いただき，ありがとうございます。

さて，ホームページ（HP）等でお知らせしている通り，本校の複数の生徒ならびに教員に，新型コロ

ナウィルスの検査で陽性の結果が出ています。本日，対象生徒や教員から PCR検査の検体の回収を行い

ました。お忙しい中，本当にご協力ありがとうございました。結果につきましては，２６日（水）に判明

する予定です。判明しましたら，メール配信や HPで状況をお知らせいたします。また，必要な場合は，

個々に連絡させていただきます。

それまで，兄弟姉妹関係で，自宅待機をお願いしたり，教員の中でも自宅待機をするものもいる関係で，

感染拡大予防の観点から，本日より，下記の期間を午前中としています。明日からは，さらに感染のリス

クを抑えるために，昼食をとらないで下校することも認めていきたいと考えます。昼食をとらない場合

は，登校された際に，お子様を通じて，学年担当の者にお伝えください。よろしくお願いいたします。

昼食をとる際も，黙食や間隔をあけるなど，対策は十分にしたいと考えます。

また，自宅待機の生徒に向けてのオンラインの取組を徐々に始めています。学年ごとに別にご案内いた

します。

３年生で受験を目前に控える人などは，本当にさらにご心配をおかけしますが，ご理解・ご協力のほど，

よろしくお願いします。学習のことなど，ご心配な点がありましたら，学校へご相談ください。

記

 期 間  令和４年１月２５日（火）～２６日（水）（予定）

時 間  ８：２５登校

①  ８：４０ ～  ９：２５ １時間目

②  ９：３５ ～ １０：２０ ２時間目

③ １０：３０ ～ １１：１５ ３時間目

④ １１：２５ ～ １２：１０ ４時間目

１２：１０ ～ １２：１５ 終学活

１２：１５ ～ １２：４５ 昼 食（昼食をとらない人は下校）